
 

   COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA         

 

    Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11.) i članka 38. Statuta Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce 

Koprivnica  

(KLASA: 602-02/09-01/5, URBROJ: 2137-79-09-01/1 od 08.01.2009., KLASA: 602-02/10-01/6, URBROJ: 2137-79-10-01/11 od 23.11.2010.,  

KLASA: 602-02/10-01/6, URBROJ: 2137-79-10-01/16 od 28.12.2010.,KLASA: 003-08/11-01/1, URBROJ: 2137-79-11-01/7 od 08.11.2011.i KLASA: 003-08/12-

01/1, URBROJ: 2137-79-12-01/18 od 26.04.2012), Školski odbor na sjednici održanoj dana 20.12.2012.. godine, donio je 

 

 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU  

 

I. 

 

 

 

 Javni naručitelj COOR PODRAVSKO SUNCE Koprivnica donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2013.godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji 

sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, planiranom početku postupka, 

ugovoru ili okvirnom sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, osim za postupke koje za školu provodi osnivač. 

 

II. 

 

 

 

 

           Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave i 

procijenjenoj vrijednosti nabave.  

          Plan nabave odnosi se na nabavu radova, usluga i robe iznad 70.000,00 kuna i nabavu radova, usluga i robe od 20.000,00 do 70.000,00 kn kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Nabava radova, usluga i robe od 20.000 kuna do 70.000,00 kuna (bagatelna nabava) 

      

 

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(iznosi u kunama 

bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

javne nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora ili OS 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 SLUŽBENA PUTOVANJA   12700         

2 

STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA   2.000         

  Stručno usavršavanje zaposlenika   2.000         

3 UREDSKI MATERIJAL   79.680         

  Uredski materijal   29600         

  Literatura   2.854         

  Mat.isred. za čišćenje   11.604         

  Službena,radna i zašt.odjeća i obuća   3.622         

  Mat.za higijenske potrebe i njegu   32.000         

4 NAMIRNICE   121.951         

  Kruh i krušni proizvodi   17213         

  Meso i mesni proizvodi   21167         

  Perad   20.082         

  Mlijeko i mliječni proizvodi   19.918         

  Voće i povrće   21.721         

  Razni preh.proizv.   25.069         

5  ENERGIJA   162.602         

  Električna energija   69.976         

  Plin   69.885         

  Benzin   22.741         

6 MAT.I DIJEL.ZA TEK.I INV.ODRŽ.   6.080         

7 SITNI INVENTAR   4.320         

8 USLUGE TELEFONA,POŠTE PR.   50.576         

  Usluge telefona    16.000         

  Poštarina   976         

  Prijevoz učenika   33.600         



3 
 

 

III. 

 

            Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici COOR PODRAVSKO SUNCE www.podravsko-sunce.hr .  

 

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 

Dragica Polančec Fodor                                                                                                                     

KLASA: 003-08/12-01/1 

URBROJ: 2137-79-12-01/47 

Koprivnica,    20.12.2012. 

9 USL.TEK.I INV.ODRŽ.OPREME   28.455         

10 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIR.   3.200         

11 KOMUNALNE USLUGE   38.653         

  Opskrba vodom   20.643         

  Odvoz smeća   15.770         

  Deratizacija i dezinsekcija   640         

  Ostale komunalne usluge   1.600         

12 ZDRAVSTVENE I VET.USLUGE   10.219         

  Zdravstveni pregledi zaposlenika   3.399         

  Laboratorijske usluge   5.300         

  Ostale zdravsvene i veterinarske usluge   1.520         

13 UGOVORI O DJELU   0         

14 RAČUNALNE USLUGE   6.400         

  Usluge ažur.računalnih baza   6.400         

15 OSTALE NESPOMENUTE USLUGE   3.840         

16 PREIJE OSIGUR.PRIJEV.SRED.   0         

17 REPREZENTACIJA   800         

18 TUZEMNE ČLANARINE   976         

19 OSTALI NESPOM.RASH.POSLOV.   29.268         

20 BANK.USLUGE I USL.PLAT.PR.   3.200         

  Naknada banci   3.200         

21 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ   16.000         

22 KNJIGE U KNJIŽNICAMA   5.455         

      

 

 

http://www.podravsko-sunce.hr/

